2026年2月5日  第2853回例会

本日のプログラム

次回例会日／会場

次回プログラム予告

職業奉仕部会担当例会

2月12日（木）12：30～／三次商工会議所（ハイブリッド形式）

ゲスト卓話：三次税務署 署長 田中 晴香様

2026年1月22日例会記録-第2852回-         2月5日発行：第26号〉

 みなさん、こんばんは。

 本日は新年家族例会です。多くの家族の皆様にご参加いただき有難うございます。

今日は日頃お話をする機会のない方々と仲良くなって頂きたいと思います。

 ついこの前までは新年のご挨拶をしていましたのに、もう１月も残り少なくなって

きました。年初の３ヶ月はあっと言う間だと言いますがまさにその通りだと思います。

 私はまず皆さんにお詫びしなければなりません。昨年の新年家族例会でのご挨拶で「来年の家族例会

には是非ご夫人同伴でお願いします」と言ったにもかかわらず、本日は私一人での参加となってしまい

ました。妻は、昨年末に誕生した孫守のため本日は失礼しています。てんやわんやの我が家の様子をお

察しください。

 さて、本日の新年家族例会は児玉クラブ管理運営委員長と菅原親睦活動部会長にお骨折りいただい

た、まさに新年のスタートにふさわしい、皆さんで盛り上がる「サンバ！Samba!で盛り上がろう!!」例

会です。外は大寒波で凍えるようですが、こちらは南国楽園気分で大いに楽しんでいただけたらと思い

ます。

 今宵もロータリーを思う存分楽しみましょう。

会 長 挨 拶 ： 佐 藤 明 寛

【ゲスト】 エンターテイナー 田辺 祐三子様

【点 鐘】 佐藤 明寛会長  【ソング】 「君が代」「奉仕の理想」

例   会   次   第

幹事報告：灘岡直隆  幹事

第2850回（1月8日）の出席報告 第2852回（1月22日）の出席状況

会員数 出席者 免除者 Make-up 出席率 会員数 出席者 欠席 出席率

42 37（1） 2 0 92.5％ 42 27 15 64.29％

出席報告：児玉敏宏  クラブ管理運営委員長

・2月22日 第18回ひまわりの会、出欠表の回覧

・3月14日 グループ12 IM、出欠表の回覧

S A A 報 告 ： 冨 士 原 功 二  副 Ｓ Ａ Ａ

   スマイル                             計11､000円

氏   名  内            容

佐藤 明寛

柘植 雅寛

灘岡 直隆

児玉 敏宏

菅原 暢之

藤原 博已

金本 尚也

池上 龍之介

本日は皆さん、しっかり楽しんでください。菅原さん、児玉さんありがとうございます。

三次ロータリー会員の家族の皆さん、一緒にロータリーを楽しみましょう。

ご家族の皆様、ようこそ新年家族例会にお越しくださいました。ありがとうございます。楽

しい時間をお過ごし頂ければ幸いです。

皆さま、ようこそ。楽しんで下さい。本人誕生月(1.19)

本日は宜しくお願い致します。

妻と参加させていただきます。今日は家内の誕生日なのでしっかり飲むと思います。

本日も家族で参加させていただきます。よろしくお願いいたします。

初めての家族例会です。よろしくお願いします。

プログラム： 新年家族例会

◇ 場 所 ： 三次グランドホテル

青少年奉仕部会事業 野球教室「野球がもっと好きになるデイ！」

◇ 日 時 ： 2026年1月18日(日)9時30分～

◇ 場 所 ： 電光石火きんさいスタジアム三次